CAMARA MUNICIPAL DE BARIRI

L01 4
INDICAÇÃO Nº té

Senhor Presidente:

O vereador que subscreve, ouvido o Plenário,
INDICA ao Exmo. Senhor Prefeito, para finalizar as obras da praça localizada na Rua

Mário Simonetti, assim como realizar corte e poda dos entes vegetais, tais como
árvores, arbustos e gramíneas.

(Justificativa: os munícipes se queixam que as
obras da área que seria destinada para abrigar uma praça estão paradas e o local que
deveria ser utilizado para o lazer da população está repleto de mato. impossibilitando

seu uso.)
Finalmente, que cópia da presente seja

encaminhada ao Ilustre Prefeito.

Sala das Sessões, 03 de abril  de2017.

e
a
f

lia Pia Báti Pio da Silva Nary
a A

Vereadora F

Tamara Municipal

| de Bariri
e

E
Vereador

olieni
| 03 AB.209

    :
paoTocoto |

NS pa +